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Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi
Investimenti fissi lordi

Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Numero Mandato
217

218
214
213
221

215

216
223
225

226
224

229

230
231

232
227
228
236

234

233

238
237
240
242
241

235

239

Data Mandato
03/04/2021

03/04/2021
03/04/2021
03/04/2021
03/04/2021

03/04/2021

03/04/2021
06/04/2021
12/04/2021

12/04/2021
12/04/2021

13/04/2021

13/04/2021
13/04/2021

13/04/2021
13/04/2021
13/04/2021
19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021
19/04/2021
19/04/2021
19/04/2021
19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

Rag. Sociale

EDIL CAMUNA DI
SANDRINI ALBA & C.
SAS

POSTE ITALIANE SPA
LAINI STEFANO
KAPPAEMME s.r.l.

AGENZIA DELLE
ENTRATE

TIPOGRAFIA CAMUNA
S.P.A.

ARZAROLI RICCARDO
COMUNE DI EDOLO

STELLA ALPINA -
COOPERATIVA
SOCIALE

FIOCCHI UMBERTO

G.D.L. SNC DI
GIACOMO E DAMIANO
LAZZARINI

GOSA
PAVIMENTAZIONI

G.T.M.S.RL.

BM GREENPOWER S.P.
A

ARZAROLI RICCARDO
PEDRAZZI ALEX
LITOS S.R.L.

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

TONE FALEGNAM DI
BIANCHI ANTONIO

ENEL ENERGIA SPA
POSTE ITALIANE SPA

TELECOM ITALIA S.P.A.
EVENT SERVICE S.N.C.

STELLA ALPINA -
COOPERATIVA
SOCIALE

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

TELECOM ITALIA S.P.A.

Lordo
396,70

67,50
1.522,56
195,20
23.601,88

365,54

1.015,04
103,30
555,10

2.503,29
19.140,00

1.220,00

274,46
1.806,21

2.474,16
1.785,00
268,40
306,17

502,09

1.720,00

116,33
2,24
209,43
305,00
4.752,07

3,36

149,50

Ritenute
71,54

0,00
240,00
35,20
0,00

65,92

160,00
0,00
100,10

0,00
1.740,00

220,00

49,49
325,71

390,00
0,00
48,40
55,21

90,54

0,00

20,98
0,00
37,77
55,00
432,01

0,61

26,96

Netto
325,16

67,50
1.282,56
160,00
23.601,88

299,62

855,04
103,30
455,00

2.503,29
17.400,00

1.000,00

224,97
1.480,50

2.084,16
1.785,00
220,00
250,96

411,55

1.720,00

95,35
2,24
171,66
250,00
4.320,06

2,75

122,54

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.17.000
U.2.02.01.09.000
U.2.02.01.09.000
U.1.10.03.01.000

U.1.03.01.02.000

U.1.03.02.10.000
U.1.04.01.02.000
U.1.03.02.13.000

U.1.03.02.01.000
U.2.02.01.04.000

U.1.03.02.09.000

U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.09.000

U.2.02.01.09.000
U.1.03.02.10.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.05.000
U.2.02.01.09.000

U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.02.000
U.1.03.02.02.000

U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.19.000
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COMUNE DI MONNO

Titolo
1

Macroaggregato
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Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Numero Mandato
251

245

250

247

252

244
246

248

249

253

268
255
269
254
272

270

271

273

274

280

277
281

276
278

Data Mandato
24/04/2021

24/04/2021

24/04/2021

24/04/2021

24/04/2021

24/04/2021
24/04/2021

24/04/2021

24/04/2021

24/04/2021

26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
26/04/2021
27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

28/04/2021

04/05/2021

04/05/2021
04/05/2021

04/05/2021
04/05/2021

Rag. Sociale

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

POSTE ITALIANE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

NGI EOLO S.P.A.
TOLONI FABIO

NGI EOLO S.P.A.
CALDINELLI ROMANO
ASSOCIAZIONE
COMUNI BRESCIANI

ANCI ASSOCIAZIONE
NAZIONALE COMUNI
ITALIANI

ASSOCIAZIONE
COMUNI BRESCIANI

ILN.P.S. ISTITUTO
NAZIONALE DI
PREVIDENZA SOCIALE
- DIREZIONE
PROVINCIALE
BRESCIA

NOVALI EGIDIO DI
NOVALIA. E C. SNC

G.S.E. GESTORE
SERVIZI ENERGETICI

ARZAROLI RICCARDO

G.S.E. GESTORE
SERVIZI ENERGETICI

PEDRAZZI ALEX
ARZAROLI RICCARDO

Lordo
43,60

35,70

38,11

312,80

69,43

353,11
106,57

14,18

24,42

171,14

364,54
278,88
364,54
3.573,16
110,46

100,79

239,00

3.446,64

332,50

17,54

4.140,16
152,59

1.354,50
1.110,20

Ritenute
7,86

6,44

6,87

56,41

12,52

0,00
19,22

2,56

4,40

30,86

65,74
0,00
65,74
0,00
0,00

59,96

3,16

652,61
27,52

0,00
175,00

Netto
35,74

29,26

31,24

256,39

56,91

353,11
87,35

11,62

20,02

140,28

298,80
278,88
298,80
3.573,16
110,46

100,79

239,00

3.446,64

272,54

14,38

3.487,55
125,07

1.354,50
935,20

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.19.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.01.000
U.1.04.03.99.000

U.1.04.03.99.000

U.1.04.03.99.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.05.000

U.2.02.01.09.000
U.1.03.02.09.000

U.1.03.02.10.000
U.1.03.02.10.000
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COMUNE DI MONNO

Titolo
1
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Macroaggregato
3
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Des Macroaggregato
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Acquisto di beni e servizi

Numero Mandato
279
282

283

291

287

286
284

285

288

292

289

293

294

290

303

296

305

Data Mandato
04/05/2021
04/05/2021

07/05/2021

07/05/2021

07/05/2021

07/05/2021
07/05/2021

07/05/2021

07/05/2021

07/05/2021

07/05/2021

07/05/2021

07/05/2021

07/05/2021

07/05/2021

11/05/2021

11/05/2021

11/05/2021

Rag. Sociale

POSTE ITALIANE SPA
G.S.E. GESTORE
SERVIZI ENERGETICI

PROVINCIA DI
BRESCIA

UNIONE DEI COMUNI
LOMBARDA DELL'ALTA
VALLECAMONICA

BM GREENPOWER S.P.

A.
BOLDARINO SPA

TONE FALEGNAM DI
BIANCHI ANTONIO

UNIONE DEI COMUNI
LOMBARDA DELL'ALTA
VALLECAMONICA

EDIL CAMUNA DI
SANDRINI ALBA & C.
SAS

UNIONE DEI COMUNI
LOMBARDA DELL'ALTA
VALLECAMONICA

CONSORZIO
FORESTALE DUE
PARCHI

UNIONE DEI COMUNI
LOMBARDA DELL'ALTA
VALLECAMONICA

UNIONE DEI COMUNI
LOMBARDA DELL'ALTA
VALLECAMONICA

UNIONE DEI COMUNI
LOMBARDA DELL'ALTA
VALLECAMONICA

UNIONE DEI COMUNI
LOMBARDA DELL'ALTA
VALLECAMONICA

STELLA ALPINA -
COOPERATIVA
SOCIALE

RIFUGIO AL LAGO DEL
MORTIROLO DI
GREGORINI
MARIANGELA E
MELOTTI SNC

COLORIFICIO
ARCOBALENO DI RIZZI
DANIELE

Lordo
22,50
71,47

50,00

1.176,82

427,00

6.430,42
1.220,00

8.342,40

315,31

2.145,00

12.000,00

639,40

238,61

1.698,04

14.760,15

555,10

7.000,00

386,20

Ritenute
0,00
12,89

0,00

0,00

77,00

1.159,58
0,00

758,40

56,86

0,00

0,00

0,00

0,00

100,10

0,00

69,64

Netto
22,50
58,58

50,00

1.176,82

350,00

5.270,84
1.220,00

7.584,00

258,45

2.145,00

12.000,00

639,40

238,61

1.698,04

14.760,15

455,00

7.000,00

316,56

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.17.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.09.000

U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.09.000

U.1.03.02.99.000

U.1.03.01.02.000

U.1.04.01.02.005

U.1.04.03.02.000

U.1.04.03.99.000

U.1.04.01.02.000

U.1.04.01.02.000

U.1.04.01.02.000

U.1.03.02.13.000

U.1.04.03.99.000

U.1.03.01.02.000
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COMUNE DI MONNO

Titolo Macroaggregato
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Des Macroaggregato

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Trasferimenti correnti

Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi
Interessi passivi

Interessi passivi

Acquisto di beni e servizi

Numero Mandato
304

308
309
310
319

318

316
314

315

312

311

317

334
340

339

341

338

342

336

337

343

344

346

349

Data Mandato
11/05/2021

12/05/2021
12/05/2021
12/05/2021
21/05/2021

21/05/2021

21/05/2021
21/05/2021

21/05/2021

21/05/2021

21/05/2021

21/05/2021

21/05/2021

05/06/2021
07/06/2021

07/06/2021

07/06/2021

07/06/2021

07/06/2021

07/06/2021

07/06/2021

07/06/2021

07/06/2021

09/06/2021

15/06/2021

Rag. Sociale

STELLA ALPINA -
COOPERATIVA
SOCIALE

G.T.M.S.R.L.
G.T.M.S.R.L.
G.T.M.S.R.L.

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

TECNO-FER S.R.L.
PROVINCIA DI
BRESCIA

PROVINCIA DI
BRESCIA

PROVINCIA DI
BRESCIA

PIETROBONI
GIANLUIGI

SIGEAMBIENTE DI ZINI
ROBERTO

VALLE CAMONICA
SERVIZI VENDITE SPA

COMUNE DI EDOLO
CASSA DEPOSITI E
PRESTITI SPA

CASSA DEPOSITI E
PRESTITI SPA

CASSA DEPOSITI E
PRESTITI SPA

CASSA DEPOSITIE
PRESTITI SPA

CASSA DEPOSITIE
PRESTITI SPA

CASSA DEPOSITI E
PRESTITI SPA

CASSA DEPOSITI E
PRESTITI SPA

CASSA DEPOSITI E
PRESTITI SPA

CASSA DEPOSITIE
PRESTITI SPA

UNIONE DEI COMUNI
LOMBARDA DELL'ALTA
VALLECAMONICA

POSTE ITALIANE SPA

Lordo
1.532,15

128,10
197,99
536,35
517,96

240,94

122,00
150,00

350,00

150,00

17.666,00

1.830,00

3,25

278,02
1.406,08

2.448,99

6.006,87

572,87

713,70

2.483,92

2.659,86

5.008,28

1.490,26

4.829,20

30,00

Ritenute
139,29

23,10
35,70
96,72
93,28

43,37

22,00
0,00

1.606,00

330,00

0,59

0,00
0,00

0,00

0,00

Netto
1.392,86

105,00
162,29
439,63
424,68

197,57

100,00
150,00

350,00

150,00

16.060,00

1.500,00

2,66

278,02
1.406,08

2.448,99

6.006,87

572,87

713,70

2.483,92

2.659,86

5.008,28

1.490,26

4.829,20

30,00

IV Liv. Piano Fin.
U.1.03.02.09.000

U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.07.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.05.000

U.1.03.02.05.000

U.2.02.01.09.000
U.1.03.02.15.000

U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.2.02.01.09.000
U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.05.000

U.1.04.01.02.000
U.1.07.05.04.000

U.1.07.05.04.000
U.1.07.05.04.000
U.1.07.05.04.000
U.1.07.05.04.000
U.1.07.05.04.000
U.1.07.05.04.000
U.1.07.05.04.000
U.1.07.05.04.000

U.1.07.04.02.000

U.1.03.02.17.000
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COMUNE DI MONNO

Titolo Macroaggregato Des Macroaggregato Numero Mandato Data Mandato Rag. Sociale Lordo Ritenute Netto IV Liv. Piano Fin.

1 3 Acquisto di beni e servizi 362 15/06/2021 STELLA ALPINA - 555,10 100,10 455,00 U.1.03.02.13.000
COOPERATIVA
SOCIALE

1 3 Acquisto di beni e servizi 358 15/06/2021 ARZAROLI RICCARDO 1.015,04 160,00 855,04 U.1.03.02.10.000

1 3 Acquisto di beni e servizi 355 15/06/2021 RINA Services S.p.A. 1.220,00 220,00 1.000,00 U.1.03.02.99.000

1 3 Acquisto di beni e servizi 365 15/06/2021 ATS DELLA 482,14 86,94 395,20 U.1.03.02.09.000
MONTAGNA

1 3 Acquisto di beni e servizi 359 15/06/2021 BROGNOLI & C. SNC 487,98 87,99 399,99 U.1.03.02.09.000

1 3 Acquisto di beni e servizi 360 15/06/2021 TELECOM ITALIA S.P.A. 195,71 35,29 160,42 U.1.03.02.05.000

1 3 Acquisto di beni e servizi 356 15/06/2021 POSTE ITALIANE SPA 21,39 0,00 21,39 U.1.03.02.16.000

1 3 Acquisto di beni e servizi 351 15/06/2021 VALLE CAMONICA 29,38 5,30 24,08 U.1.03.02.05.000
SERVIZI VENDITE SPA

1 3 Acquisto di beni e servizi 366 15/06/2021 EDIL CAMUNA DI 1.233,65 222,46 1.011,19 U.1.03.01.02.000
SANDRINI ALBA & C.
SAS

1 3 Acquisto di beni e servizi 353 15/06/2021 VALLE CAMONICA 362,86 65,43 297,43 U.1.03.02.05.000
SERVIZI VENDITE SPA

1 3 Acquisto di beni e servizi 367 15/06/2021 HALLEY INFORMATICA 36,60 6,60 30,00 U.1.03.02.16.000
S.R.L.

1 3 Acquisto di beni e servizi 357 15/06/2021 TIPOGRAFIA CAMUNA 53,68 9,68 44,00 U.1.03.01.02.000
S.P.A.

1 3 Acquisto di beni e servizi 363 15/06/2021 STELLA ALPINA - 550,00 50,00 500,00 U.1.03.02.99.000
COOPERATIVA
SOCIALE

1 3 Acquisto di beni e servizi 350 15/06/2021 VALLE CAMONICA 69,98 12,62 57,36 U.1.03.02.05.000
SERVIZI VENDITE SPA

1 3 Acquisto di beni e servizi 352 15/06/2021 VALLE CAMONICA 170,00 30,61 139,39 U.1.03.02.05.000
SERVIZI VENDITE SPA

1 3 Acquisto di beni e servizi 361 15/06/2021 TELECOM ITALIA S.P.A. 156,86 28,29 128,57 U.1.03.02.19.000

1 3 Acquisto di beni e servizi 354 15/06/2021 VALLE CAMONICA 3,36 0,61 2,75 U.1.03.02.05.000
SERVIZI VENDITE SPA

1 3 Acquisto di beni e servizi 364 15/06/2021 PEDRAZZ| ALEX 1.543,50 0,00 1.543,50 U.1.03.02.10.000

1 3 Acquisto di beni e servizi 372 16/06/2021 REGIONE LOMBARDIA 961,80 0,00 961,80 U.1.03.02.05.000
- SERVIZIO TESORERIA

1 4 Trasferimenti correnti 369 16/06/2021 UNCEM UNIONE 151,50 0,00 151,50 U.1.04.03.99.000

NAZIONALE COMUNI
COMUNITA" ENTI
MONTANI
DELEGAZIONE
REGIONALE
LOMBARDIA

1 3 Acquisto di beni e servizi 370 16/06/2021 REGIONE LOMBARDIA 873,82 0,00 873,82 U.1.03.02.05.000
- SERVIZIO TESORERIA
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COMUNE DI MONNO

Titolo Macroaggregato Des Macroaggregato Numero Mandato Data Mandato Rag. Sociale Lordo Ritenute Netto IV Liv. Piano Fin.
1 3 Acquisto di beni e servizi 371 16/06/2021 REGIONE LOMBARDIA 145,87 0,00 145,87 U.1.03.01.03.000
- SERVIZIO TESORERIA
1 10 Altre spese correnti 373 19/06/2021 NORD BROKER SRL 880,49 0,00 880,49 U.1.10.04.99.000
1 4 Trasferimenti correnti 396 21/06/2021 PIETROBONI VITTORIA 1.500,00 60,00 1.440,00 U.1.04.03.99.000
1 4 Trasferimenti correnti 388 21/06/2021 RIFUGIO AL LAGO DEL 8.000,00 0,00 8.000,00 U.1.04.03.99.000
MORTIROLO DI
GREGORINI
MARIANGELA E
MELOTTI SNC
1 4 Trasferimenti correnti 390 21/06/2021 MELOTTI LORENZA 4.000,00 0,00 4.000,00 U.1.04.03.99.000
1 4 Trasferimenti correnti 389 21/06/2021 MOSSINI ATTILIO 4.000,00 0,00 4.000,00 U.1.04.03.99.000
1 4 Trasferimenti correnti 391 21/06/2021 VENTURI SERENA 4.000,00 0,00 4.000,00 U.1.04.03.99.000
1 4 Trasferimenti correnti 392 21/06/2021 MELOTTI ATTILIO 4.000,00 0,00 4.000,00 U.1.04.03.99.000
1 4 Trasferimenti correnti 393 21/06/2021 CIRILLO BUS SAS DI 5.500,00 60,00 5.440,00 U.1.04.03.99.000
PIETROBONI CIRILLO &
C.
1 4 Trasferimenti correnti 394 21/06/2021 MAGGIONI ANTONELLA 5.500,00 60,00 5.440,00 U.1.04.03.99.000
1 4 Trasferimenti correnti 395 21/06/2021 MELOTTI REGINA 2.853,95 26,32 2.827,63 U.1.04.03.99.000
1 4 Trasferimenti correnti 397 21/06/2021 CALDINELLI GABRIELE 2.451,34 60,00 2.391,34 U.1.04.03.99.000
1 3 Acquisto di beni e servizi 403 24/06/2021 ASA SERVIZI 216,43 39,03 177,40 U.1.03.02.09.000
ANTINCENDIO SRL
1 3 Acquisto di beni e servizi 404 24/06/2021 G.T.M. SR.L. 229,21 41,33 187,88 U.1.03.02.07.008
1 3 Acquisto di beni e servizi 402 24/06/2021 ENEL ENERGIA SPA 66,88 12,06 54,82 U.1.03.02.05.000
1 3 Acquisto di beni e servizi 399 24/06/2021 G.S.E. GESTORE 36,60 6,60 30,00 U.1.03.02.05.000
SERVIZI ENERGETICI
1 3 Acquisto di beni e servizi 405 24/06/2021 VALLE CAMONICA 29,41 5,30 24,11 U.1.03.02.05.000
SERVIZI VENDITE SPA
2 2 Investimenti fissi lordi 400 24/06/2021 COSENTINO NICOLA S. 20.757,18 1.887,02 18.870,16 U.2.02.01.10.000
R.L.
2 2 Investimenti fissi lordi 401 24/06/2021 COSENTINO NICOLA S. 61.962,82 5.632,98 56.329,84 U.2.02.01.10.000
R.L.
1 3 Acquisto di beni e servizi 406 24/06/2021 VALLE CAMONICA 58,63 10,57 48,06 U.1.03.02.05.000

SERVIZI VENDITE SPA

Totali complessivi 327.309,46 19.009,96 308.299,50
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